
Eerste wijziging Openstellingsbesluit subsidie beheerkosten LEADER GLB 

2023-2027 provincie Flevoland 

Gedeputeerde Staten van Flevoland 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 28 november 2023, nummer 3202301 het Openstellingsbesluit subsidie beheerkosten 

LEADER GLB 2023-2027 provincie Flevoland vastgesteld die met ingang van 1 december in werking is 

getreden 

  

aanleiding bestaat deze Openstelling te wijzigen in verband met het abusievelijk vermelden van een 

onjuiste startdatum van de openstelling 

  

Gelet op artikel 1.2 eerste lid van de Verordening Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 provincie 

Flevoland 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen de volgende ‘Eerste wijziging Openstellingsbesluit subsidie beheerkosten LEADER GLB 

2023-2027 provincie Flevoland 

Artikel 1 Wijziging Openstellingsbesluit 
A. Artikel 1 Aanvraagperiode komt als volgt te luiden: 

  Subsidieaanvragen kunnen worden ingediend vanaf 24 december 2023 09.00 uur tot en met 1 

maart 2024 17.00 uur 

B. Artikel Inwerkingtreding komt als volgt te luiden: 

  Dit besluit treedt in werking met ingang van op 24 december 2023 09.00 uur 

Artikel 2 Inwerkingtreding ‘Eerste wijziging Openstellingsbesluit’ 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 28 februari 2024 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 27 februari 2024 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 2839 

PROVINCIAAL BLAD 6 maart 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 2839 6 maart 2024 1 


